Pra q; om̄ps. **O. O.**
dō; ut q' in afflictio
ne nr̄a de tua pietate cōfi
dim'. cōt' adūsa oīa tua
semp p̄tectioē mīuam. **P.**
Rm. Ico ep̄. b. Jacobi.
Confitemi alte. **apli.**
rūtū p̄cā ur̄a; & orate p̄
i m̄cē ut saluem̄. **Multū**

em ualet; deprecatio uultu
assidua. **H**elyas homo
erat simul nobis possibilis; et
oratione orauit, ut non plueret
super terram, et non pluit annos
tres et menses sex. **E**t rursus
orauit; et celum dedit pluuiam
et terra dedit fructum suum.
Siquis autem errauerit ex uobis a
ueritate et ueritatis quos enim scire
delet, quoniam qui ueritatem fecit peccato
re aberrare me sine, salua
bit animam eius a morte, et operi
multitudinem peccatorum.

Confitemini domino quoniam bonus quoniam
in seculum misericordia eius. **Secundum lucam.**

In illo tempore. **D**ixit ihesus discipulis
suis. Quis uerum ha
bebit amicum et ibit ad illum
media nocte et dicet illi, a
mice quomoda in tres panes,
quoniam amicus meus uenit de uia
ad me et non habeo quod praeparare
autem enim, et ille de ueritate respondens
dicat noli in molestiam esse iam
ostium clausum est et primum mei

mentum sunt in cubili, non possunt
surgere et dare tibi. **E**t ille si per
seruauerit pulsatis; dico uobis
et si non dabit illi surgens eo
quod amicus eius sit, propter improbitatem
tamen eius surget et dabit illi
quod quodque habet necessarios. **E**t ego
dico uobis. **P**etite, et dabit uobis.
Querite; et inuenietis.
Pullate; et aperietur uobis. **O**is
enim qui petit accipit et qui querit
inuenit; et pulsanti aperietur.
Non autem ex uobis primum petit
panem, nunquam lapidem dabit illi;
aut pulce, nunquam pro pulce
serpente dabit illi; aut si
proierit ouem; nunquam proterget
illi scorpionem. **S**i ergo uos cum
sitis mali uolitis bona dare
filijis uestris; quanto magis
pater uester de celo dabit spiritum
bonum petentibus se. **off.** **C**on
fitebor domino in ueritate in ore meo
et in medio multorum laudabo eum
quia assistat ad dexteram pauperis
ut saluam faciat a persecutoribus

aiam meam alla. **Secret**

Hec nimia q̄s dñe &
vicia nre p̄nitatis
absoluāt, & tue nob̄ m̄e
dona saliet. **P. con. Pe**
tite & accipietis q̄rite & iue
tis pulsate & apiet nob̄ oīs
em̄ p̄nt accipit & q̄ q̄rit iue
nit & pulsān apiet alla. **pt.**

Tota nra q̄s dñ. **co.**
pro fauore p̄leq̄re;
ut dñi tua dona i tribulacō
ne p̄cipim̄; de solacōe nra
i tuo amore crescam̄. **P**

Exurge dñe adiuua
nos & liba nos p̄t
nom̄ tuū alla. **v. O**s auribz
nris audiuim̄ p̄res nri am̄i
a auert nob̄. **Gla. Exurge. v.**
Ostede nob̄ dñe m̄ia; tuā al.
Et salutare tuū da nob̄ alla.
Dñs nob̄. o: o.

Parce dñe p̄e p̄plo tu
o; ut diḡs flagella
ombz castigat̄ i tua misa

noē respicet; **P. s. fia iii.**
offm. Exaudiuit. & ceta oia
lic i p̄cedē sda. fia. Inuig
Ascensionis dñi. Officiū.

Om̄es gētes plau
dite manibz iu
bilate dō i uoce
exultacōis alla alla alla
Subiecit p̄plos nob̄ & gētes
sub pedibz nris. **Gla. O: o.**

Pra q̄s om̄ps d̄s. ut
ure mētis i tencio
q̄ sollempnitatis v̄ture glo
sus actor; i gress̄ ē. sep̄ itē
dat; & q̄ fide p̄git. solacōe
p̄ueiat. **P. e. ad ephesios.**

Hēs: **U**nicuiq̄
ur̄m data ē gr̄a;
scdm̄ m̄surā donacōis ē.
P̄pt̄ qd̄ dic. Ascendēs i al
tū captiuā dñe captiuita
tē; dedit dona hoibz. Et d̄
aū ascēdit; qd̄ ē n̄ qd̄ descē
dit p̄mū i i fiores p̄tes t̄r;
Et descēdit; ip̄ ē & qui ascē
dit s̄ om̄es celos ut adi

pleret oia. Et ipse dedit quosdam quidem apostolos, quosdam autem prophetas quosdam vero euangelistas, alios autem pastores et doctores ad summationem scorum in operum ministerij in edificationem corporis christi; donec occurrerimus omnes in unitate fidei et agnitionis filij dei, in uerum profectum in mensura etatis plenitudinis christi. **Alia.** **Et** enim a patre et ueni in mundum iterum reliquo mundo et uado ad patrem. **Secundum iohannem.** **Et** te; **S**ubleuatis ihesus odis in celum dicit. **P**ater uenit hora; clarifica filium tuum, ut filius tuus clarificet te. **S**ic dedisti ei potestatem omnis carnis; ut omne quod dedisti ei, det eis in uita eterna. **H**ec est autem uita eterna; ut agnoscat te solum uerum deum, et quem misisti ihesum christum. **E**go te clarificauimus in terra; opera summaui quod dedisti mihi ut facerem. **E**t nunc cla

rifica me tu pater apud te me ipsum; claritate quam habui priusquam mundus esset apud te. **M**anifestaui nomen tuum hominibus; quos dedisti mihi de mundo. **T**ui erant et in eos dedisti; et sermonem tuum suauerunt. **N**unc agnouerunt quia omnia quae dedisti mihi absterge sunt; quia uerba quae dedisti mihi dedi eis. **E**t ipsi acceperunt et agnouerunt uerum quia a te exiui; et crediderunt quia tu me misisti. **E**go peris in ego. **N**on pro mundo rogo; sed pro hijs quos dedisti mihi quia tui sunt. **E**t mea omnia tua sunt et tua mea sunt; et clarificatus sum in eis. **E**t iam non sum in mundo. **E**t hijs in mundo sunt, et ego ad te uenio. **off.** **A**scendit deus in iubilacione et dominus in uoce tubae. **S**actificauimus, **psl. co.** **Alia.** **S** domine pro filijs tuis supplices uenerabili quam peruenimus ascensione desumimus praesertim quos, ut et nos per ipsum in uicinis sacrosanctis ad celestia surgamus. **Et**